
Křenek, s.r.o.
wwcv.stavbyk renek.cz

DODATEK Č. 1
Smlouvy o dílo č. oin/000005/2020/dtl

uzavřený na základě usnesení Raďy města Chrudim č. R/358/2020 ze dne 3/.8. 2020

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název:
Adresa:

Zastoupen:

Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. Františkem Pilným MBA starostou města Chrudim

469 657 125

00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300
věcech:
Ing. František pilný MBA, starosta
Ing. Petr Pecina
Ing. Soběslav Dušek

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednaíel)

1.2 Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Do Nového 101, 530 03 Pardubice
Do Nového 101, 530 03 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí

(odborně @ůsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. 'pro pozemní stavby
Číslo autorizace: 1 )

Telefon:
FAX:
E-mail:
IČ
DIČ

26013002
CZ26013002

Bankovní spojení: kb Pardubice
Číslo účtu: 78-9214650237/0100

(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 3



Stavba: ,,Oprava střešní konstrukce, zateplení podlahy půdy MŠ Na
Valech Cp. 193"

1.3 Úvodní ustanovení:

Dne ll. 5. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č.
OIN/000005/2020/DIL (dále jen ,,Smlouva o dílo"). Těmín dokončení díla je posunut z důvodu
navýšení rozsahu prací na výměně a příložkování poškozených prvků krovu. Rozšíření předmětu díla
je upraveno rozpočtem, který je přílohou tohoto Dodatku a týká se výměny zazděných trámů krovu
podporující vazné trámy, které se musely vysekat a nahradit novými. Dále výměny pozednic pod
úžlabím a příložkování vazných trámů. Mění se způsob zatepleni podlahy půdy a prodlužuje se doba
nájmu lešení. Dále se mění způsob opravy stropní konstrukce, která se pouze vyčistí a provizorně
zateplí minerální vatou. Ostatní smluvní práce na stropní konstrukci se provádět nebudou.

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění smlouva následovně:

a) Článek 3 odst. 3.1 smlouvy, resp. Termín zhotovení díla - doba plnění se mění takto:

Termín zahájení Termín dokončení
stavebních prací stavebních prací

Datum 25. 5. 2020 9. 10. 2020

b) Článek 4 odst. 4.1.1 smlouvy, resp. Cena se mění takto:

4.1.1 Smluvní cena:

· 0/ Cena včetněSmluvni cena: Cena bez DPH DPH 21 o DPH

Původní cena 3.799.257,00 KČ 797.844,00 KČ 4.597.101,00 KČ

Dodatečně prováděné V W ,

. 386.861,50 Kc 81.240,92 Kc 468.102,42 Kcprace

Neprováděné práce -751.856,71 KČ -157.889,91 KČ -909.746,62 KČ

Cena podle V
3.434.261,79 Kc 721.195,01 Kc 4.155.456,80 Kc

Dodatku c. 1

1.4 ZávěreČná ustanovení Dodatku Č. l:

1.4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1.4.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele
a dva pro objednatele.

1.4.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

1.4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, Dodatku č. l k této smlouvě včetně všech
příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák.

Stránka 2 z 3



č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v
případě pochybností, zda to je či není podle Českého právního řádu třeba. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci
smluvní strany Město Chrudim.

V Chrudimi dne' O 7 "09" 20ä)

Za objednatele:

starosta Iněsta

V,,,,,,,,,,, ,U, q J( . u' ZO
Za zhotovitde:

jednatel společnosti Křenek, s.r.o.

l
i

l

"""""'


